
   
 

  

 

 

 

Mästare över ditt öde. Det du tror på blir du!!!! 
 

För att lyckas i livet behöver du ha en varaktig "vision" som driver din passion, utan visionen så 

kommer du ej att lyckas varaktigt. Att vara besatt av en mycket stark vision och att ha en uthållig 

mission är det enda kända botemedlet mot misslyckande, det är grunden för succé. 

När man betraktar Edison, Rockefeller, Ford, Carnegie, Kamprad, Warren Buffett och andra 

framgångssagor så kan man se vad dom har gjort för att bygga sina imperier. Det var ej för att livet 

är lätt, utan för att dom haft en ostoppbar mental attityd att följa sin vision. Ju svårare utmaningar 

de har stött på desto mera har dom försökt. De gav ej upp under press, de blev starkare och 

smartare. Dom var mästare på att tro och agera. Alla dessa entreprenörer, ledare och personer som 

har uppfunnit, upptäckt eller förbättrat olika saker i världen så att många människor kan ha ett 

säkrare och bättre liv på jorden, vad skulle vi göra utan - glas, båtar bilar, flygplan, raketer, 

satelliter, alfabetet, papper, dynamit, teleskop, mikroskop, tryckpressen, klockan, kompassen, 

lampan, telefonen, elen, batterier, plast, kylskåp, TV, datorer, atomreaktorer, GPS, Internet, 

mediciner och mycket mer. Alla dessa miljoner saker har börjat i någons hjärna och sedan blivit 

verklighet, ”consciousness shapes reality” Är det inte otroligt magiskt att man kan omforma tankar 

till verklighet. De flesta tänker ej på detta men så är det. Vi andra som inte är lika uppfinningsrika 

kan stå på jättars axlar och tjäna massa pengar på dessa och få ett bättre liv. Warren Buffett är en 

mästare på att investera i andras fantastiska superbolag och blivit en av de rikaste på jorden sedan 

80-talet. 

Var din egen mästare och kontrollera dina känslor och dina tankar i stället för att låta omvärlden 

bestämma vad du ska känna och hur du ska agera. Antingen så är du fri och självständig eller så är 

du slav under dina ursäkter. Om du tänker på ”jag har ej tid, jag orkar ej, det går ej, jag är rädd för 

aktier, jag ska göra x och y sedan” så blir det så. Om man ej tror tillräckligt mycket så kommer du 

misslyckas, då blir det ursäkter. Ingen kan stoppa en person som vet vad hen vill. För att lyckas så 

måste man först bestämma sig vad man vill och då kommer du börja lyckas. Ta kontroll över ditt 



 
 

tänkande och städa bort allt som är i vägen så att du kan lyckas. Nyckeln är repetition, träna dig att 

tänka annorlunda och rätt för att kunna lyckas. Det finns hundratusentals bra bolag på jorden och 

mängder med möjligheter att lyckas med sparandet. Det spelar dock ingen roll med alla möjligheter 

du har framför dig om du ändrar dig hela tiden och motverkar ränta på räntan så blir det till slut 

bara smulor kvar. Programmera dig att lyckas. Se till att ha och anlita personer som brinner för det 

man gör och som bestämt sig för att lyckas det är dom vi vill ha runt oss när vi investerar och driver 

bolag etc. 

En av John D. Rockefellers bästa ledaregenskaper var hans motståndskraft. När han satte ett mål 

gjorde han vad som krävdes för att uppnå det och utmana dig själv genom att sätta mål som inte är 

lätta att uppnå. Du måste också se till att ha de egenskaper som samhället belönar, t.ex. lära dig 

gilla det svåra, ha heder, göra rätt för dig, vara punktlig och pålitlig. Trots att JDR ständigt mötte 

avslag trodde han fortfarande på sig själv. Han visste att med uthållighet skulle han lyckas. Du 

måste precis som de bästa eliminera självsaboterande beteenden och beröm dig själv när du lyckas 

och når dina delmål. 

Det fanns en anledning till att John D. Rockefeller var obeveklig när det gällde att öka sin 

förmögenhet. Som en hängiven man trodde han att Gud - universum gav honom gåvan att tjäna 

pengar så att han kunde hjälpa de som var mindre lyckligt lottade. "Eftersom jag har blivit begåvad 

med den gåva jag besitter, tror jag att det är min plikt att tjäna pengar och ännu mer pengar och 

att använda de pengar jag tjänar till mina medmänniskors bästa i enlighet med mitt samvetes 

föreskrifter." Affärsmagnaten trodde verkligen att Guds syfte med honom var att tjäna pengar så att 

han kunde använda dem för att förbättra samhället.  

För att hitta ditt syfte och din passion för att driva till exempel företagstillväxt: Bestäm vilken sak du 

är villig att göra uppoffringar för. Det latinska rotordet för passion är "pati", vilket betyder "att lida 

eller uthärda". Även om många stora imperiebyggare kan vara kritiserade (ofta avundsjuka, 

okunskap) i media så lät/låter dom sig ej avskräckas eftersom det dom tror/trodde på och var helt i 

linje med sitt syfte. 

Förstå varför du vill vara världsförändrande. Att vara tydlig med vad du vill uppnå är avgörande. Att 

arbeta genom vision och uppdragsbeskrivningar ger dig en större förståelse för syftet och målen för 

ditt företag, sparande, karriär – ”att främja mänsklighetens välbefinnande i hela världen” – har 

förblivit oförändrat än idag. Vi på Investerum är på en mission att sprida intelligenta investeringar, 

vilket är ett personligt uppdrag som driver oss mot framgång. Och det gör oss till bättre att leda 

våra tusentals kunder in i framtiden och med ett syfte som främjar en känsla av samhörighet och 

gemenskap. 

I din vision så måste du rensa bort hinder som förstör, minska slöseri, spara pengar och ta bort det 

som hindrar framgången och skapa ränta på ränta och prosperity. 

Bemästra dina känslor 
 

Träna dagligen på att öva självbehärskning för att få fullständig kontroll över dina känslor. Det 

innebär ej att du inte kan bli arg eller dylikt; ibland behövs det också, men bara om det för dig 

framåt. Skaffa dig egenskaper som driver dig till toppen, och värdesätt harmoni vilket ofta leder till 

kompromisser. Konsensus, snarare än ego, styr de bästa bolagen. Var generös i förlåtelse. Det är en 

övning i känslomässig kontroll som fortfarande är relevant för alla Vd:ar, ledare eller chefer som 

ansvarar för teammedlemmar. Misstag kommer att ske – hur du hanterar dem spelar stor roll. 

Sök alltid efter sätt att förbättra verksamheten där du är, värdesätt medarbetarnas perspektiv och 

lyssna på deras åsikter, oavsett vilken position de har. Var ej egodriven, respektera andra ännu mer, 



 
 

vilket kommer öka inflytande bland dem. I stället för att sitta vid huvudändan av styrelsebordet 

under möten gav JDR denna position till den person som oftast inte höll med honom, Charles Pratt. 

Rockefeller satt nära mitten av bordet för att inte framstå som den som ansvarade. Han föredrog att 

balansera rummet snarare än att kontrollera det. 

Rockefeller mediterade minst två gånger varje dag för att programmera sig att tänka rätt så att 

hans handlingar blev rätt. Att uttrycka tacksamhet eller skriva dagbok varje kväll är bra sätt att 

fokusera på de välsignelser i livet som lätt kan tas för givna. Världens rikaste man låg ofta i sängen 

på natten och tänkte på hur annorlunda livet kunde ha varit. Han ställde frågor som: "Tänk om allt 

var borta?" Att föreställa sig olika resultat höll honom ödmjuk eftersom han insåg framgångens 

bräcklighet. Även om Rockefeller kanske tog denna övning till det yttersta, är det inte en dålig idé 

att spendera en timme eller så varje månad för att reflektera över tillväxt.  

 

Under hela John D. Rockefellers liv vässade han sina naturliga sociala färdigheter till bra 

ledaregenskaper som vägledde hans företag och familj mot monumental tillväxt. 

Uthållighet. Självdisciplin. Vision. Det är dessa egenskaper som skiljer de som drömmer från de som 

bygger. Framtiden tillhör dem som bestämmer sig, tror på sig själva – och aldrig slutar." 

“I do not think that there is any other quality so essential to success of any kind as the quality of 

perseverance. It overcomes almost everything, even nature”. 

John D Jockefeller 

 

 

Vänliga hälsningar, 

Joakim Huth 

j.huth@investerum.se 

Ordförande i Investeringskommittén 

 

I Investerums owners manual får du mer information om oss, våra förvaltningsprinciper och våra tjänster. 

 

Riskinformation 

Innehållet i mailet ska inte tolkas som råd, erbjudande eller rekommendation att köpa någon produkt eller 

tjänst.  Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. En investering i värdepapper/fonder kan 

både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka det investerade kapitalet. För mer 

information om risker, se investerum.se. 

Kontor  

Investerum AB  

Karlavägen 108  
115 26 Stockholm  

Tel: 08 522 98 400 | Fax: 

08-611 04 08  

E-post: info@investerum.se 

www.investerum.se  
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